Schutzenkreis Liilbbecke Stand 20.11.23

RWK Winter 2023/2024

Luftgewehr Damen — 1.Kreisklasse — Mannschaftswertung

Platz

NogahswbdE

Luftgewehr Damen 1 — 1.Kreisklasse — Einzelwertung

Verein

SC Pr. Stréhen
SV Wehe

SV Wehdem
SV Fabbenstedt
SV Kleinendorf
SV Hollwede I
SV Sielhorst

1. 2. 3.

1032
1004
981
970
958
945
931

Platz

NogasrwbE

8.
9.
10.
11.

Schitzin

Meyer, Eileen
Knost, Lisanne
Halve, Dorte
Haseloh, Lara
Rohe, Jessica
Sander, Christine

Windhorst, Sabrina
Wietelmann, Janine

Meyer, Nele

Kemner, Christina
Siekermann, Carolin

Vogt, Britta

Verein

SV Sielhorst
SV Wehe

SV Sielhorst
SV Wehe

SV Wehdem
SC Pr. Stréhen
SV Wehe

SV Wehe

SV Sielhorst
SV Fabbenstedt
SV Hollwede
SC Pr. Stréhen

4.

364
358
347
340
339
338
332
332
331
330
323
315

Gesamt

1032
1004
981
970
958
945
931

Gesamt

364
358
347
340
339
338
332
332
331
330
323
315



12. Schreve, Miriam
13. Klamor, Charlott

Fastabend, Saskia

14. Boelk, Antonia

SV Fabbenstedt
SV Wehdem
SV Hollwede
SV Sielhorst

Luftgewehr Damen 2 — 1.Kreisklasse — Einzelwertung

Platz

Noo,rwdhE

Schutzin

Metz, Silke

Winkelmann, Sandra

Windhorst, Andrea
Méhring, Katrin
Thase, Bianca
Steinkamp, Petra
Schiitte, Michaela

Verein

SC Pr. Stréhen
SV Wehdem
SV Kleinendorf
SC Pr. Stréhen
SV Fabbenstedt
SV Kleinendorf
SV Kleinendorf

314
296
296
236

361
346
343
333
326
316
299

314
296
296
236

Gesamt

361
346
343
333
326
316
299



