

Schützenkreis Lübbecke Stand 20.11.23

RWK Winter 2023/2024

Luftgewehr Damen – 1.Kreisklasse – Mannschaftswertung

Platz	Verein	1.	2.	3.	4.	5.	6.	Gesamt
1.	SC Pr. Ströhen	1032						1032
2.	SV Wehe	1004						1004
3.	SV Wehdem	981						981
4.	SV Fabbendorf	970						970
5.	SV Kleinendorf	958						958
6.	SV Hollwede II	945						945
7.	SV Sielhorst	931						931

Luftgewehr Damen 1 – 1.Kreisklasse – Einzelwertung

Platz	Schützin	Verein	1.	2.	3.	4.	5.	6.	Gesamt
1.	Meyer, Eileen	SV Sielhorst	364						364
2.	Knost, Lisanne	SV Wehe	358						358
3.	Halve, Dörte	SV Sielhorst	347						347
4.	Haseloh, Lara	SV Wehe	340						340
5.	Röhe, Jessica	SV Wehdem	339						339
6.	Sander, Christine	SC Pr. Ströhen	338						338
7.	Windhorst, Sabrina	SV Wehe	332						332
	Wietelmann, Janine	SV Wehe	332						332
8.	Meyer, Nele	SV Sielhorst	331						331
9.	Kemner, Christina	SV Fabbendorf	330						330
10.	Siekermann, Carolin	SV Hollwede	323						323
11.	Vogt, Britta	SC Pr. Ströhen	315						315

12. Schreve, Miriam	SV Fabbestadt	314	314
13. Klamor, Charlott	SV Wehdem	296	296
Fastabend, Saskia	SV Hollwede	296	296
14. Boelk, Antonia	SV Sielhorst	236	236

Luftgewehr Damen 2 – 1.Kreisklasse – Einzelwertung

Platz	Schützin	Verein	1.	2.	3.	4.	5.	6.	Gesamt
1.	Metz, Silke	SC Pr. Ströhen	361						361
2.	Winkelmann, Sandra	SV Wehdem	346						346
3.	Windhorst, Andrea	SV Kleinendorf	343						343
4.	Möhring, Katrin	SC Pr. Ströhen	333						333
5.	Thase, Bianca	SV Fabbestadt	326						326
6.	Steinkamp, Petra	SV Kleinendorf	316						316
7.	Schütte, Michaela	SV Kleinendorf	299						299